
2023年3月以降の株主総会より、これまで郵送していた株主総会資料が原則ウェブ化されております。
株主の皆様は、当社からご案内するウェブサイトにアクセスすることで、株主総会資料の全文を確認
いただけます。

●当社は、印刷した全文の招集通知は原則として発送いたしません。
●インターネットの利用が困難な方等で、従前どおりの招集通知の印刷物が必要な場合は、
お取引の証券会社または、以下のお問い合わせ先へ請求手続きをいただくことで書面交
付請求が可能です。

2024年6月開催予定の定時株主総会については、2024年3月末日までに書面交付請求手続き
を完了してください。

これまで６月下旬と12月初旬の年間2回発行してまいりました株主通信「ナビダス」は、当社ウェブ
サイト等に開示する情報との重複が多いことなどを勘案し、本年12月発行分以降、年間1回（12月）
の発行とさせていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

当社ウェブサイトには、色々な情報を掲載しております。是非、ご確認ください。

◇お問い合わせ先 ： 三井住友信託銀行株式会社 証券代行部
フリーダイヤル 0120ー533ー600 ＜受付時間  9：00～17：00（土・日・休日を除く）＞

今後の株主通信「ナビダス」について

株主総会資料（招集通知）の電子提供制度について

当社ウェブサイトのご案内

https://www.duskin.co.jp/ir/library/report/
1

ダスキンのおそうじノウハウがいっぱい
「おそうじ大辞典」

財務情報と非財務情報を統合したレポート
ダスキン統合レポート

https://www.duskin.jp/jiten/
2

家事代行のプロが解説！ 日常の暮らしに役立つ情報
https://www.duskin.jp/merrymaids/column/3

気づく前に対策したい！ 害虫獣駆除・対策のお役立ち情報
https://www.duskin.jp/terminix/column/4

2023年12月ご案内・まちがいさがしクイズ



B（1,000円分チャージ済）
ミスタードーナツカード
全国のミスタードーナツで利用できるプリペイド式
カードに1,000円分をチャージしてプレゼント

※カードのデザインは変更になる場合があります

クイズ正解者で、アンケートにもご協力いただいた方の中から抽選で、ダスキン商品を

※重複のご応募は無効とさせていただきます
※当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます
※賞品の発送は2月初旬を予定しています
　なお、ご応募は株主様ご本人に限らせていただきます

（https://www.duskin.co.jp/ir/naviqa/）

ダスキン株主通信

応募はWebかハガキどちらかお一人様1回のみです

株主通信｜株主・投資家情報｜株式会社ダスキン

パソコンはこちらスマートフォン・
携帯電話はこちら

Webでのご応募がおすすめ！

左右の絵の中で違う箇所が3つあります。
正解をアルファベット3つでお答えください。 モップのようなフサフサの

シッポを持つ犬「ダス犬」
けん

600名400名

ダス犬
の

まちがいさがしクイズ

確率

合計1,000名様にプレゼント！ 応募締切：2024年1月19日（金）

ガラスと住まいの洗剤、トイレ用除菌・洗浄・消臭剤、
おそうじクロス ミニ、冷蔵庫・キッチン用シート（2包）、
レンジフード・コンロ用シート（2包）、台所用スポンジ 
ハードタイプ、サラッと！ピカッと！住まいの拭きそう
じガイド（くらしキレイBOX100％活用BOOK）

くらしキレイBOXA

A B C

D E F

G H I

A B C

D E F

G H I


